
N 3 3-08-4-201903251621
25/03/2019

,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების შექმნის შესახებ” 

-ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 31 ივლისის N23 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

   საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

მე-4 მუხლისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის 

შესაბამისად ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

 მუხლი 1. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულების შექმნის 

შესახებ” - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 31 ივლისის N23 

დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge, 05/08/2014, ს/კ 010250000.35.114.016204) 

შეტანილი იქნეს ცვლილება და დადგენილებით დამტკიცებული დანართი 

ჩამოყალიბდეს ახალი რედაქციით.

 მუხლი 2. დადგენილება ამოქმედდეს  გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა

http://www.matsne.gov.ge/

		2019-03-25T16:21:10+0400




